[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»
 Архангельской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года  № 875-р
Об Учетной политике

администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области

На основании Федерального закона от 06.12.2011 г. N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Инструкции N 157н, Инструкции N 162н, Приказа N 191н, Налогового кодекса Российской Федерации
1. Утвердить Учетную политику учреждения.

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 г. и во все последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений.

3. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, имеющих отношение к ведению учета.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Вельский муниципальный район» Архангельской области.

5. Распоряжение № 762-р от 06.11.2013 г. отменить.

Глава МО «Вельский муниципальный район»

Архангельской области

   Д. Ю. Дорофеев